

Lasse Kastrup Holding ApS

c/o Lasse Kastrup, Seglet 15, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 17 09 74

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Lasse Kastrup
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Kastrup Holding ApS c/o Lasse Kastrup Seglet 15, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 17 09 74
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	11. regnskabsår
Direktion	Lasse Kastrup
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	KASTRUP Vinduet Holding ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for den associerede virksomhed KASTRUP Vinduet Holding ApS. Aktiviteten i den associerede virksomhed er investering i virksomheder indenfor salg og fremstilling mv. af vinduer og døre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.464 t.kr. mod 1.300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-676.743	1.089.613
Eksterne omkostninger	-70.616	-51.711
Resultat før finansielle poster	-747.359	1.037.902
Finansielle indtægter	11.683	335.278
Finansielle omkostninger	-728.357	-19.039
Resultat før skat	-1.464.033	1.354.141
Skat af årets resultat	-89	-54.519
Årets resultat	-1.464.122	1.299.622
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-605.035	1.138.113
Udbytte for regnskabsåret	300.000	3.400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.159.087	-6.238.491
Disponeret i alt	-1.464.122	1.299.622

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.873.850	26.478.885
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.923.850</u>	<u>26.478.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.923.850</u>	<u>26.478.885</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>49.375</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.375</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	<u>9.017.736</u>	<u>13.112.322</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.017.736</u>	<u>13.112.322</u>
Likvide beholdninger	<u>172.010</u>	<u>416.652</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.239.121</u>	<u>13.528.974</u>
Aktiver i alt	<u>35.162.971</u>	<u>40.007.859</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Anpartskapital	250.000	250.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.517.402	9.122.437
6 Overført resultat	26.036.224	27.123.603
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	3.400.000
Egenkapital i alt	35.103.626	39.896.040
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	0	1.858
Selskabsskat	31.845	32.654
Anden gæld	27.500	77.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.345	111.819
Gældsforpligtelser i alt	59.345	111.819
Passiver i alt	35.162.971	40.007.859

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	17.356.448	17.356.448
Kostpris 31. december	17.356.448	17.356.448
Opskrivning 1. januar	9.122.437	7.984.324
Årets resultat	-676.743	1.089.613
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	71.708	48.500
Opskrivninger 31. december	8.517.402	9.122.437
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.873.850	26.478.885
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.963.138	2.290.328
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KASTRUP Vinduet Holding ApS	Holstebro	25 %
	31/12 2018	31/12 2017
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	50.000	0
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	250.000	250.000
	250.000	250.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	9.122.437	7.984.324
Resultatandel	<u>-605.035</u>	<u>1.138.113</u>
	<u>8.517.402</u>	<u>9.122.437</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	27.123.603	33.313.594
Årets overførte resultat	-1.159.087	-6.238.491
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi i associeret virksomhed	<u>71.708</u>	<u>48.500</u>
	<u>26.036.224</u>	<u>27.123.603</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	3.400.000	103.400
Udloddet udbytte	-3.400.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>3.400.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>3.400.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 173 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
